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7302 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE SAN LUIS 22,371,876.00 26,884,027.00 12,296,539.00 53,580,300.00 13,778,987.00 22,698,857.00 232,518,945.0011,725,587.0012,599,517.0013,243,627.0011,996,877.0030,773,054.00569,697.00234,157,281.15

INGRESOS 11,915,677.00 26,884,027.00 12,296,539.00 53,580,300.00 13,778,987.00 22,698,857.00 222,062,746.001 11,725,587.0012,599,517.0013,243,627.0011,996,877.0030,773,054.00569,697.00223,701,082.15

IMPUESTOS 374,300.00 446,800.00 823,212.00 859,242.00 1,591,200.00 32,900.00 8,358,291.001 35,600.001,088,190.001,688,050.00462,000.00492,900.00463,897.009,011,668.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

7,686,668.00 457,897.00 492,900.00 462,000.00 1,444,300.00 374,300.00 446,800.00 589,740.00 364,750.00 7,060,057.0032,900.0029,300.001,590,200.00774,970.001 1

1 IMPUESTOS SOBRE LOS BIENES Y SERVICIOS 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.000.000.00200,000.000.001 1 4

Impuesto sobre ventas condicionales de 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 200,000.000.000.000.000.000.000.00200,000.0099961.1.4.1.03 30

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 7,486,668.00 457,897.00 492,900.00 462,000.00 1,444,300.00 374,300.00 446,800.00 589,740.00 364,750.00 6,860,057.0032,900.0029,300.001,390,200.00774,970.001 1 4

Derecho de circulación vehículos de motor 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 400,000.000.000.000.000.000.000.00400,000.0099961.1.4.3.02 30

Anuncios, muestras y carteles 0.00 39,200.00 0.00 0.00 155,000.00 0.00 231,500.000.000.007,300.0030,000.000.000.00250,000.0099961.1.4.3.18 30

Rodaje y transporte de materiales varios 0.00 0.00 0.00 435,000.00 0.00 0.00 470,000.000.0035,000.000.000.000.000.00500,000.0099961.1.4.3.19 30

Hoteles, moteles y apartoteles y 0.00 0.00 0.00 3,000.00 145,000.00 0.00 148,000.000.000.000.000.000.000.00150,000.0099961.1.4.3.20 30

Certificación de animales 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 200,000.000.000.000.000.000.000.00200,000.0099961.1.4.3.21 30

Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 0.00 2,000.00 0.00 0.00 190,600.00 0.00 196,200.000.002,600.000.000.001,000.000.00200,000.0099961.1.4.3.23 30

Registro y organización sindicato de choferes 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 250,000.000.000.000.000.000.000.00250,000.0099961.1.4.3.25 30

Funcionamiento car wash 0.00 25,000.00 0.00 0.00 3,000.00 4,000.00 32,000.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099961.1.4.3.26 30

Impuesto sobre registro de documentos 20,300.00 71,400.00 32,600.00 35,320.00 41,000.00 18,900.00 549,570.0014,800.00164,300.0021,900.0066,300.0031,150.0031,600.00550,000.0099961.1.4.3.29 30

Espectáculos públicos con o sin boleta de 11,000.00 2,500.00 1,000.00 2,500.00 0.00 3,000.00 72,700.000.002,500.007,500.0035,700.001,500.005,500.00125,000.0099961.1.4.3.32 30

Licencias de construcción 326,900.00 292,200.00 299,650.00 299,150.00 0.00 0.00 3,999,287.0014,000.00301,840.001,391,500.00289,500.00393,250.00391,297.004,000,000.0099961.1.4.3.33 30

Permiso para romper pavimento de la vía 14,500.00 14,500.00 30,500.00 0.00 0.00 6,000.00 234,600.000.0017,000.0016,100.0040,500.0066,000.0029,500.00235,000.0099961.1.4.3.35 30

Instalación envasadora de gas y estaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00500,000.0099961.1.4.3.36 30

Permiso para construcción y/o instalación de 1,600.00 0.00 1,000.00 0.00 5,600.00 1,000.00 26,200.00500.0016,500.000.000.000.000.0026,668.0099961.1.4.3.41 30

Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.000.0050,000.000.000.000.000.0050,000.0099961.1.4.3.44 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 1,325,000.00 6,000.00 0.00 0.00 243,750.00 0.00 0.00 498,450.00 458,462.00 1,298,234.000.006,300.001,000.0084,272.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 1,325,000.00 6,000.00 0.00 0.00 243,750.00 0.00 0.00 498,450.00 458,462.00 1,298,234.000.006,300.001,000.0084,272.001 1 9

Otros arbitrios diversos 0.00 0.00 0.00 78,272.00 0.00 0.00 648,722.000.00498,450.0072,000.000.000.000.00650,000.0099961.1.9.1.04 30

Uso de aparatos reproductores de música 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 500.000.000.000.000.000.000.0025,000.0099961.1.9.1.05 30

Otros impuestos diversos 0.00 0.00 458,462.00 6,000.00 500.00 0.00 649,012.006,300.000.00171,750.000.000.006,000.00650,000.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 11,388,677.00 26,388,677.00 11,388,677.00 52,561,417.00 11,388,677.00 20,841,207.00 209,689,394.004 11,388,677.0011,388,677.0011,388,677.0011,388,677.0030,177,354.000.00209,689,414.151

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 96,320,004.00 0.00 20,836,242.00 6,718,121.00 6,718,121.00 6,718,121.00 6,718,121.00 6,718,121.00 6,718,121.00 96,319,985.0014,670,652.006,718,122.006,718,122.007,068,121.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

96,320,004.00 0.00 20,836,242.00 6,718,121.00 6,718,121.00 6,718,121.00 6,718,121.00 6,718,121.00 6,718,121.00 96,319,985.0014,670,652.006,718,122.006,718,122.007,068,121.001 4 1

Ordinaria según ley 6,718,121.00 6,718,121.00 6,718,121.00 6,718,121.00 6,718,122.00 10,170,652.00 84,069,985.006,718,122.006,718,121.006,718,121.006,718,121.0013,436,242.000.0084,070,004.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 4,500,000.00 12,250,000.000.000.000.000.007,400,000.000.0012,250,000.0001001.4.1.5.04 10

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 113,369,410.15 0.00 9,341,112.00 4,670,556.00 4,670,556.00 4,670,556.00 19,670,556.00 4,670,556.00 4,670,556.00 113,369,409.006,170,555.004,670,555.004,670,555.0045,493,296.001 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

113,369,410.15 0.00 9,341,112.00 4,670,556.00 4,670,556.00 4,670,556.00 19,670,556.00 4,670,556.00 4,670,556.00 113,369,409.006,170,555.004,670,555.004,670,555.0045,493,296.001 4 2

Ordinaria según ley 4,670,556.00 4,670,556.00 4,670,556.00 4,670,556.00 4,670,555.00 4,670,555.00 56,046,669.004,670,555.004,670,556.004,670,556.004,670,556.009,341,112.000.0056,046,669.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 15,000,000.00 0.00 8,003,643.00 0.00 1,500,000.00 24,503,643.000.000.000.000.000.000.0024,503,643.8801001.4.2.5.04 10

De empresas públicas no financieras 0.00 0.00 0.00 32,819,097.00 0.00 0.00 32,819,097.000.000.000.000.000.000.0032,819,097.2799921.4.2.5.08 40
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INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 152,700.00 48,550.00 84,650.00 159,641.00 799,110.00 1,824,750.00 4,015,061.005 301,310.00122,650.00166,900.00146,200.00102,800.00105,800.005,000,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 5,000,000.00 105,800.00 102,800.00 146,200.00 166,900.00 152,700.00 48,550.00 122,650.00 84,650.00 4,015,061.001,824,750.00301,310.00799,110.00159,641.001 5

3 TASAS 3,300,000.00 40,350.00 37,600.00 58,900.00 105,300.00 121,000.00 0.00 53,300.00 9,400.00 2,330,161.001,005,800.00168,110.00599,760.00130,641.001 5 1

Tasa a la matanza de animales 0.00 0.00 8,200.00 5,500.00 21,000.00 5,600.00 68,800.0028,500.000.000.000.000.000.00100,000.0099951.5.1.3.06 30

Servicios funerarios 0.00 0.00 0.00 105,641.00 324,750.00 0.00 526,901.0096,510.000.000.000.000.000.001,100,000.0099951.5.1.3.11 30

Inhumación y exhumación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0025,000.0099951.5.1.3.14 30

Estudio y autorización para uso de suelo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0025,000.0099951.5.1.3.16 30

Recolección desechos sólidos 111,850.00 0.00 1,200.00 3,000.00 242,210.00 970,500.00 1,635,160.0043,100.0036,400.0090,050.0058,900.0037,600.0040,350.001,950,000.0099951.5.1.3.20 30

Otras tasas 9,150.00 0.00 0.00 16,500.00 11,800.00 29,700.00 99,300.000.0016,900.0015,250.000.000.000.00100,000.0099951.5.1.3.99 30

4 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 150,000.00 4,000.00 1,050.00 0.00 0.00 1,300.00 3,500.00 2,000.00 4,950.00 138,300.0036,500.0025,000.0060,000.000.001 5 1

Casetas fijas y móviles 1,300.00 3,500.00 4,950.00 0.00 60,000.00 36,500.00 138,300.0025,000.002,000.000.000.001,050.004,000.00150,000.0099981.5.1.4.39 30

5 ARRENDAMIENTOS 1,550,000.00 61,450.00 64,150.00 87,300.00 61,600.00 30,400.00 45,050.00 67,350.00 70,300.00 1,546,600.00782,450.00108,200.00139,350.0029,000.001 5 1

Locales y casetas a buhoneros 19,650.00 45,050.00 65,500.00 16,850.00 107,400.00 667,550.00 1,298,800.0056,000.0060,550.0061,600.0082,450.0061,700.0054,500.001,300,000.0099981.5.1.5.04 30

Mercados y hospedajes 10,750.00 0.00 4,800.00 12,150.00 31,950.00 14,900.00 147,800.0052,200.006,800.000.004,850.002,450.006,950.00150,000.0099981.5.1.5.08 30

Galleras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099981.5.1.5.09 30

Nichos en cementerio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099981.5.1.5.10 30

Fuentes financieras 10,456,199.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,456,199.003 0.000.000.000.000.000.0010,456,199.00

Disminución de activos financieros 10,456,199.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,456,199.001 0.000.000.000.000.000.0010,456,199.003

1 Disminución de activos financieros corrientes 10,456,199.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,456,199.00 0.00 0.00 0.00 10,456,199.000.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 10,456,199.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,456,199.00 0.00 0.00 0.00 10,456,199.000.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 10,456,199.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,456,199.000.000.000.000.000.000.0010,456,199.0001003.1.1.1.03 10

569,697.00 30,773,054.00 11,996,877.00 13,243,627.00 22,371,876.00 26,884,027.00 12,599,517.00 12,296,539.00 53,580,300.00 13,778,987.00 11,725,587.00 22,698,857.00 232,518,945.00234,157,281.15Total General


